














E Řešení problémů

Č.

1

2

3

4

5

6

1. Přesvědčte se, že je měnič zapnutý.
2. Přesuňte své chytré zařízení blíže k měniči.
3. Proveďte restart měniče.
4. Proveďte „Opětovné načtení sítě Wi-Fi“ podle uživatelské příručky.

Problém Možné kroky

1. Vyzkoušejte heslo: 12345678.
2. Proveďte restart měniče.
3. Přesvědčte se, že k síti „Solar-Wi-Fi“ není připojeno žádné jiné 

zařízení.
4. Proveďte „Opětovné načtení sítě Wi-Fi“ a zkuste to znovu.
5. Pokud se modul Wi-Fi nepřipojí k síti okamžitě po zadání 

správného hesla, je možné, že v hesle k přístupovému bodu jsou 
speciální znaky, které modul nepodporuje.

1. Přesvědčte se, že použité uživatelské jméno i heslo je „admin“.
2. Proveďte „Opětovné načtení sítě Wi-Fi“ a zkuste to znovu.
3. Vyzkoušejte jiný prohlížeč (doporučujeme použít prohlížeč 

Google Chrome, Firefox, IE, Safari atd.).
4. Přesvědčte se, že se přihlašujete k webu 10.10.100.253.

1. Přesuňte směrovač blíž k měniči nebo použijte opakovač signálu 
Wi-Fi.

2. Připojte se ke směrovači a přihlaste se ke stránce nastavení, 
abyste zjistili používaný kanál. Zajistěte, aby číslo kanálu nebylo 
větší než 13, jinak toto číslo kanálu upravte.

1. Proveďte restart měniče.
2. Připojte se k síti „Solar-Wi-Fi“ a znovu se přihlaste. Zkontrolujte, 

zda parametry „SSID“, „Režim zabezpečení (Security Mode)“, 
„Metoda šifrování (Encryption Type)“ a „Heslo (Pass Phrase)“ 
odpovídají parametrům směrovače.

3. Připojte se ke směrovači a přihlaste se, abyste zkontrolovali, zda 
počet připojení nedosáhl maximálního množství. Zároveň 
zkontrolujte používaný kanál. Zajistěte, aby číslo kanálu nebylo 
větší než 13, jinak číslo kanálu upravte.

4. Proveďte restart směrovače.
5. Přesuňte směrovač blíž k měniči nebo použijte opakovač signálu Wi-Fi.

1. Připojte se ke směrovači a přejděte na portál www.semsportal.com. 
Zkontrolujte, zda je portál dostupný.

2. Proveďte restart směrovače a měniče.

Krok 1
Pokyny k rychlé instalaci

Krok 2
Standardní postup pro připojení baterie

Krok 3
Pokyny ke konfiguraci sítě Wi-Fi

Po provedení 
konfigurace 
opakovaně bliká LED 
kontrolka sítě Wi-Fi na 
měniči (čtyřikrát)

Nelze najít signál sítě 
„Solar-Wi-Fi“

Nelze najít 
identifikátor SSID 
směrovače

Nelze se připojit k 
signálu sítě „Solar-Wi-Fi“

Nelze najít signál sítě 
„Solar-Wi-Fi“

Nelze se přihlásit k 
webu 10.10.100.253


